

Årsredovisning för
Grattbeck Entreprenad AB

559376-2544

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Grattbeck
Styrelseledamot

2025-07-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grattbeck Entreprenad AB, 559376-2544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2022 och bedriver entreprenadverksamhet och service mot lantbruksnäring, samt arrendera och driva jordbruksverksamhet, handel med lös och fast egendom samt annan därmed förenlig verksamhet i form av gräv- och byggverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 311 662	454 270	270 755
Resultat efter finansiella poster	514 855	110 122	89 528
Soliditet %	74,1	55,6	51,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat då verksamhetsägarna kunnat börja arbeta aktivt i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	71 087	87 456
Balanseras i ny räkning		87 456	-87 456
Årets resultat			230 654
Belopp vid årets utgång	25 000	158 543	230 654

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	158 543
Årets resultat	230 654
Summa	389 197
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	389 196
Summa	389 196

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 311 662	454 270
Övriga rörelseintäkter		3 512	1 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 315 174	455 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-211 736	-129 886
Övriga externa kostnader		-525 704	-200 775
Personalkostnader	2	-22 957	-1 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 035	-14 000
Summa rörelsekostnader		-799 432	-345 943
Rörelseresultat		515 742	110 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-979	0
Summa finansiella poster		-887	89
Resultat efter finansiella poster		514 855	110 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Förändring av överavskrivningar		-134 200	0
Summa bokslutsdispositioner		-224 200	0
Resultat före skatt		290 655	110 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 001	-22 666
Årets resultat		230 654	87 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	508 000	62 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	117 324	130 359
Summa materiella anläggningstillgångar		625 324	192 359
Summa anläggningstillgångar		625 324	192 359
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		40 000	0
Summa varulager m.m.		40 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 198	29 837
Övriga fordringar		28 716	27 534
Summa kortfristiga fordringar		93 914	57 371
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 424	80 224
Summa kassa och bank		40 424	80 224
Summa omsättningstillgångar		174 338	137 595
SUMMA TILLGÅNGAR		799 662	329 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 543	71 087
Årets resultat		230 654	87 456
Summa fritt eget kapital		389 197	158 543
Summa eget kapital		414 197	183 543
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		134 200	0
Summa obeskattade reserver		224 200	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 307	30 304
Skatteskulder		67 991	41 107
Övriga skulder		73 967	70 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		161 265	146 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		799 662	329 954

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	70 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	472 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	562 000	90 000
Ingående avskrivningar	-28 000	-14 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 000	-14 000
Utgående avskrivningar	-54 000	-28 000
Redovisat värde	508 000	62 000

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 359	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		130 359
Utgående anskaffningsvärden	130 359	130 359
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 035	
Utgående avskrivningar	-13 035	
Redovisat värde	117 324	130 359

Underskrifter

Kungsbacka

William Grattbeck

2025-06-26

William Grattbeck

Datum

Styrelseledamot